
 

1 

          Dohoda č.  00214-2018-4502-D-0230/02-02 

          o ukončení smlouvy č. 00214-2002-242-S-230-01  
   o vypořádání ekologických závazků vzniklých před privatizací 

 

 

 

uzavřená mezi 

        

Českou republikou – Ministerstvem financí se sídlem Praha 1, Letenská 15, PSČ 118 10, 

IČ: 000 06 947  jednající  Mgr. Monikou Zbořilovou, ředitelkou odboru 45  

(dále jen Ministerstvo) 

 

a 

 

DEPRAG CZ a.s.  se  sídlem T. G. Masaryka 113, 507 81 Lázně Bělohrad, IČ:  001 69 668 

zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

76 zastoupená Dr. Rolfem Pfeifferem, předsedou představenstva  

 

(dále jen nabyvatel) 

 

 

Ministerstvo a nabyvatel uzavírají dnešního dne tuto  

Dohodu 

o ukončení smlouvy č. 00214-2002-242-S-230-01 

Úvodní ustanovení 

 

 Na základě zákona č.178/2005 Sb., o zrušení Fondu národního majetku České 

republiky a o působnosti Ministerstva financí při privatizaci majetku České republiky, ve 

znění pozdějších předpisů, zákona č. 92/1991  Sb.,  o  podmínkách  převodu  majetku  státu  

na jiné osoby, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.179/2005 Sb., přešly práva, povinnosti  

a závazky ze všech platných smluv, které Fond národního majetku České republiky uzavřel 

ke  dni  1. 1.  2006  na  Českou republiku - Ministerstvo financí.  

 

Článek I. 

 

Fond národního majetku (MF) uzavřel dne  19.4.2002 s nabyvatelem Smlouvu č. 00214-

2002-242-S-230-01 o vypořádání ekologických závazků vzniklých před privatizací , Dodatek 

č.00214-2009-452-D-0230/02-01 dne 20.4.2009 (dále jen smlouva).  

  



 

2 

  

 
 

V souladu s bodem 10) přílohy k usnesení vlády ČR č. 51 ze dne 10. 1. 2001 byl 

orgánem státní správy - Ministerstvem životního prostředí (dopis č. j. MŽP/2018/750/1308 ze 

dne 11.června 2018) vysloven souhlas s ukončením Smlouvy. 

 

Článek II. 

 

Vzhledem k výše uvedenému, smluvní vztah založený Smlouvou č. 00214-2002-242-

S-230-01 o vypořádání ekologických závazků vzniklých před privatizací končí na základě 

dohody smluvních stran, dnem podpisu této Dohody. Smluvní strany současně prohlašují, že 

nemají k datu podpisu této Dohody žádné vzájemné závazky ani pohledávky vztahující se 

ke Smlouvě. 

 

 Tato Dohoda o ukončení Smlouvy je vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech, z nichž 

každý bude pokládán za originál a veškeré takové stejnopisy jako celek vytvoří jeden a tentýž 

právní dokument a každý stejnopis má platnost originálu. Jeden originál obdrží společnost  

DEPRAG CZ a.s.  a  jeden originál Ministerstvo financí. 

 

 

 

 

V Praze dne  10.7.2018     V Jičíně dne 25.6.2018 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí:  Za  DEPRAG CZ a.s.   

___________________    ____________________________ 

Mgr. Monika Zbořilová    Dr. Rolf  Pfeiffer 

ředitelka odboru 45     předseda představenstva 

        vz. Ing. Jiří Kotyška  

        ředitel na základě plné moci  

        

         

 

 

 

 


